millesimo  ducentecimo  sexagesimo  sexto,  regni  vero  nostri  anno  nono  *• 

Margery  de  Eston  was  elected  the  first  prioress^  and  the  chiirch  of 

Burnham  was  soon  after  appropriated  to  the  use  of  those  sisters^* 
Nigh  this  time  Robert  Pufph,  a  miller  in  Burcester,  gave  io  John 

his  younger  son  one  acre  of  land  in  the  field  of  Burcester,  lying  be- 
tween the  two  ways  which  lead  toward  BattehuUe^  and  bounded  with 

the  land  of  Maud  de  ClyfFord  and  Robert  Redwy,  to  him  and  his  heirs 

to  dispose  of  at  pleasure  except  to  religious  men^  and  to  pay  yearly 
one  penny  at  Michaelmas. 

Sciant  prcesentes  et  futuri  quod  ego  Robertus  Pufph  molendinarius 
de  Berencester  dedi  concessi  et  hac  prcBsenti  charta  tnea  cmfirmavi 
Johanni  minori  fiU&  meo  pro  servitio  sua  undm  acram  terrce  mede  in 
campo  de  Berencester,  illam  videlicet  qu6B  Jacet  inter  duos  vtas  qtue 

extendunt  versus  Batehull  et  jacet  inter  terram  dondme  MatUdce  Clyf-- 
ford  et  terram  Roberti  Redwy.  Habenda  et  tenenda  dictam  acram 
temse  demeef  Jueredibus  meis  sibi  et  hceredibus  suis  vel  suis  assignatis 
tre/  cuicunque  dictam  acram  terrtB  dare  vender e  legate  vel  assignare 

voluerit  in  quocunque  statu  sit  exceptis  viris  religiosis  libere  quiete^ 
bene  et  in  pace  cum  omnibus  aydamentis  infra  vUlam  et  extra  ad  die* 
tarn  acram  terree  spectantibus :  reddendo  inde  annuatim  mihi  et  tuere^ 
dibm  meis  dictt^  Johannes  et  hteredes  sui  vd  sui  assignati  unum  dena* 
riim  at^fenti  ad.festnm  S.  Michdelis  pro  omnibus  servitiis  querelis 
consuetudinibUs  et  demandis  stecularibus  et  pro  omnibus  rebus  quse 
modo  sunt  vel  unquam  contingere  possunt.  Et  ego  prcedictus  Robertus 
et  hceredes  mei  dictam  acram  terns  prcenominato  Johanni  et  hceredibus 
suis  vel  suis  assignatis  per  pnedicfurum  servitium  contra  omnes  homines 

etfcemmas  in  perpetuum  tvarantizabimus  acqtdetabimus  et  defendemus. 
Et  ut  hisc  mea  donatio  concessio  et  pnesentis  chartce  mece  confrmatio 
rata  et  stdbilis  permaneat  prcesentem  chartam  hanc  sigilli  mei  impres^ 
siane  roboram.     Hiis  testibus ;  Helya  Carectario,  fFillielmo  Molendi- 

fi  Mon.  Ang.  torn.  1.  p.  534.  b.       ̂   R,  Dods.  MS.  voL  107.  f.  111. 
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nariOy  Simone  Germayny  fi^illielmo  Nigro^  Johanne  do  la  Forae,  Ro- 

herto  Sebem^  Willielmo  Germayn  de  Bigekully  et  mulfis  aliis  '\ 
To  the  original  parchment  a  seal  appends  with  the  impression  of  a 

spicate  figure,  intended  possibly  for  a  sheaf  or  ear  of  com,  with  this 
inscription  in  oval  margin,  S.  Roberti  Pufph. 

An,  MccLxvi.     50,  51.  Henry  IIL 

This  year  the  prior  of  Burcester  presented  to  the  vicarage  of  Little- 

Missenden  in  Bucks  ̂ ,  and  the  prioress  of  Stodley  to  the  vicarage  of 
Bmer  in  the  said  county  \ 

An  inquisition  was  now  taken  at  Brill  relating  to  the  manor  of  Bor- 
stall  and  the  custody  of  the  forest  of  Bemwood,  then  in  the  heredi- 

tary tenure  of  Sir  John  Iiltz-Nigel  knight. 
Inquisitio  capta  apud  Brehull  die  Jovis  proxime  postfestum  S.  Gre^ 

garii  papce  anno  regni  regis  Henrici  jiUi  regis  Johannis  quinquage- 
mno  coram  Hugone  de  Golevingham  tunc  seneschalh  forestte  regis 
intra  pontem  Oxford  et  Stanford  ad  eadem  assignato  per  ipsum  regem 
et  consilium  de  jure  JuBreditario  tenurce  Johannis  filii  Nigelli  miHtis 
de  foresta  de  Bemwode  per  sojcramentam  domini  Wbdteri  de  Upton, 

Johannis  de  Grendan  Firidariij  Bartholomei  le  Fenour,  Johannis  Py^ 
dingtony  WiUielmi  de  Boys,  Johannis  Rosson,  et  omnium  regardatarum 
et  agistatorumforestiBpriedictcBy  qui  dicuntper  sacramentum  ^ium  quod 

prcedictus  Johannes  JUius  Nigelli  tenet  de  rege  unam  hidam  terrce  ara-- 
bilis  in  Borstalle  vocatam  le  Dere  hide  cum  uno  bosco  vocato  HuUwode 

per  magnam  sefjantiam  custodiendi  forestam  de  Bemtvode  nee  non 

solvendi  domino  regi  annuatim  pro  terra  prcedicta  x*.  et  pro  terra  fo- 
resta XL.',  videlicet  ad  festum  sancti  Michadis  archangeli  et  annun- 

ticUionis  heatce  Marue  per  cequcdes  portiones  per  manus  seneschallifo- 
restcB  inter  pontem  Oxon.  et  Stamford  qui  pro  tempore  fuerit  videlicet 

pro  prqficuis  ten.  de  eadem  bcUliva  quce  ad  ipsum  regem  detent  perti^ 

*  Ex  Orig.  penes  D.  W.  Glynne,  Bar.       k  r.  Dods.  MS.  vol.  107-  p.  112.      >  Ibid. 
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fiercy  exceptis  imUctationibus  siqtuB  fuerint  scilicet  de  vifidi  et  vena-^ 
tiane.  Et  dicunt  etiam  quod  WiUielmus  jilms  Nigelli  pater  prcedicti 
Johannis  per  chartam  feqffamenti  ctdquisivit  sibi  et  fueredibus  mis  de 
Fulcone  de  Lisuris  et  Willielmo  de  Lisuris  pnedictam  terrain  et  bal^ 
livam  de  Bernewode  reddendo  eis  et  Jueredibus  eorum  eandem  Jirmam